oznaczenie sprawy 63/EZP/18

Zatacznik do protokotu

(e *11
411800 Zohrz

Pteczeq@amawmjacego

Dostawa odziezy ochronnej, operacyjnej oraz poscieli

Nr pakietu

Kwota, ktorg
Zamawiajacy zamierza
przeznaczy¢ na
realizacje zamowienia

87 500,00 zt

1 288 500,00 zt
2 14 500,00 zt
3 85 700,00 zt
4 7 600,00 zt
5 38 500,00 zt
6

74

117 700,00 zi

640 000,00 zt

..................................................

numer strony 1

i

(data i podpis kierownika zamawiajaceg

lub osoby upowaznionej)
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